

با حضور نماینده عالی دولت در استان:

بهره برداری از طرح های ورزشی، اقتصادی، عمرانی، آموزشی شهرستان کوار

ایمانیه در شصت و پنجمین سفر شهرستانی خود، همزمان با چهارمین روز از هفته دولت به منظور بهره برداری از طرح های ورزشی، اقتصادی، عمرانی و آموزشی شهرستان کوار به این شهرستان سفر کرد. شرکت در شورای اداری شهرستان و بازدید از برخی پروژه های عمرانی از دیگر برنامه های استاندار فارس در این سفر بود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد هادی ایمانیه در قالب شصت و پنجمین سفر شهرستانی خود و همزمان با چهارمین روز از هفته دولت به منظور افتتاح طرح های مختلف شهرستان کوار از جمله افتتاح کارخانه عرقیات، افتتاح همزمان چند زمین مصنوعی، افتتاح همزمان بهسازی معابر روستایی شهرستان و همچنین افتتاح چند مدرسه روستایی به شهرستان کوار سفر کرد.

استاندار فارس در بدو ورود به شهرستان کوار مورد استقبال رسمی سعید خانی مظفری فرماندار شهرستان، عبدالعلی رحیمی نماینده مردم شهرستان های کوار، خرامه، سروستان در مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولین شهرستانی قرار گرفت.

استاندار فارس ضمن تشکر از مسئولین شهرستان از جمله نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، و سایر مدیران شهرستانی تصریح کرد: شهرستان کوار در پروژه های در حال بهره برداری جاری، رتبه دوم استانی را از حیث اعتبار با بیش از ۸۰ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شده به خود اختصاص داده است.

فارس قطب گیاهان دارویی

دکتر ایمانیه با حضور در روستای ولیعصر(ع)، ضمن بهره برداری از کارخانه عرقیات بیس گل، گفت: باید نهایت توان و تلاش خود را به کار ببریم تا در کنار صنعتی که برپا می کنیم، کشت هم در دستور کار قرار دهیم.

وی با اشاره بر اینکه فارس همواره مهد گیاهان دارویی بوده است، تصریح کرد: در پی سفر مسول طب سنتی و گیاهان دارویی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به شیراز، پس از تبادل نظر و بررسی ظرفیت های استان، توافق کردیم، یک کنسرسیوم متشکل از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، شرکت تیپیکو، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، استانداری فارس و دانشگاه علوم پزشکی شیراز ایجاد شود و فارس بعنوان قطب گیاهان دارویی در کشور معرفی می شود.

استاندار فارس همچنین زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای ولیعصر را افتتاح کرد؛ با این بهره برداری، سایر پروژه های عمرانی ورزش و جوانان شهرستان با اعتبار ۳۶ میلیارد ریال و در متراژ ۳۳۰۰ مترمربع نیز همزمان به بهره برداری رسید.

مشارکت دولت و بخش خصوصی برای احداث بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی کوار

نماینده عالی دولت در فارس پس از حضور در گلزار شهدای شهر کوار و ادای احترام به مقام شامخ شهدا، از بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی جدید این شهر بازدید کرد و از نزدیک در جریان میزان پیشرفت این پروژه درمانی قرار گرفت؛ عملیات اجرایی بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی ریحانه النبی(ص) شهر کوار از سال ۱۴۰۱ آغاز شده است.

وی به سرعت قابل قبول در عملیات احداث بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی اشاره کرد و در ادامه اظهار داشت: این بیمارستان با مشارکت فولاد پاسارگاد کوار و بخش دولتی ساخته می شود و در چرخه تامین سلامت مردم قرار می گیرد.

دکتر ایمانیه افزود: از بیمارستان خیر ساز فاطمه الزهرا سلام الله علیها که در حال حاضر خدمات درمانی ارائه می دهد نیز در سایر حوزه های مرتبط و سلامت محور از جمله درمانگاه تخصصی یا مرکز آموزش عالی استفاده می شود.

چهار مدرسه جدید روستایی در خدمت تحصیل دانش آموزان

رئیس شورای آموزش و پرورش استان سپس با حضور در روستای آباده آبگرم از دبیرستان متوسطه ۶ کلاسه دخترانه پاسارگاد بهره برداری کرد. با این بهره برداری طرح های مدیریت آموزش و پرورش شهرسازی کوار افتتاح شد؛ طرح تکمیلی دبستان ۲ کلاسه شهید چمران آباده آبگرم، دبستان ۹ کلاسه شهید امیری روستای نوروزان و دبستان ۳ کلاسه مسلم بن عقیل روستای موزدراز به ارزش ۳۵۰ میلیارد ریال چهار مدرسه جدید است که در خدمت تحصیل روستاییان این مناطق قرار گرفت.

توسعه معابر روستایی کوار با ۴۰۰ میلیارد ریال هزینه

استاندار فارس در ادامه سفر چند ساعته خود به دیار ۵۰۰ شهید والامقام نظام اسلامی، پروژه بهسازی معابر روستایی شهرستان کوار را افتتاح کرد؛ ۵ هزار متر عملیات کانیو گذاری و اجرای دال بتنی و ۱۵ هزار مترمربع بهسازی و آسفالت با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال هدیه دولت مردمی سیزدهم به روستاییان مقاوم، بانگیزه و خونگرم شهرستان کوار است.